Assomblela Leglslalh/a
do Eltl do d . Mi to a/alio

~':"Ub ilcaao no D. O.
~----~de=-u ~

-{\ ~ íl. r. .)i
Is.e.r:vidor:

LANÇADO

PORTA RIA N' 290/2014
o~:~

VIST

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que
lhe confere o Ato nO 007, de 5/2/2013,

RESOLVE

Conceder à servidora VALERIA FERREIRA BASSIT, matrícula 18650, 30

(TRINTA) dias de férias, no período de 1'/7/2014 a 301712014, CO I11 percepção da

vantagem prevista no art igo 95 da Lei Complementar nO 04, de 15/ 10/90, referente ao

período aquisi ti vo 20 12/20 13.

COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislat iva do Estado de Mato
Cuiabá-MT, 2 deju lho de 20 14.

CARLOS

, , Ir! , -' . <
l

SlwetJlla de Gest30 de Pessoas da Assembleia Legis lativa do Estado de Mato Grosso
Av. André Antonio M3ggi, Lote 06, S/N, Setor A, CPA

CEP: 78049-901 Cuiab~ - MT
Tel: (65)3313 - 6670/3901- Fax: 3313-6307

e-maU: sgp@atmt_Bov_bl

WDM/SG P/ALMT